
Per il rimborso 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE V  
RESPONSABILE  DEL SETTORE  avv.to E.Maggio 

Registro  Generale n. _2197 del_31/12/2012 
 

Registro  Settore  n. 242_______  del_ 31/12/2012_____________ 
 

OGGETTO Impegno  spesa Regolarizzazione carte contabili anno 2012 

       
           (  )  LIQUIDAZIONE                                       (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___31/12/2012. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       Il Responsabile del Settore 
        (avv.to Eleonora Maggio ) 

                                                              Il Responsabile del procedimento 

                                                                   Dott.ssa Raffaela Barra 



 
 
 
 
OGGETTO: Impegno  spesa Regolarizzazioni carte contabili anno 2012 
 
  

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO LEGALE 
 

Premesso che in data 19/12/2012 prot. n.30797  è stata predisposta dall’ufficio contenzioso la 

delibera di regolarizzazioni carte contabili appartenenti alla tipologia D.F.B. lettera “a” ai sensi 

dell’art.194 D.Lgs n.267/2000 

Che la stessa proposta di delibera è stata trasmessa al Presidente del Consiglio in data 20/12/2012 

prot n. 30879  per sottoporla al Consiglio Comunale per il riconoscimento  

Che  è opportuno impegnare la somma prevista 

Visto l’art.19 comma 5 del vigente Regolamento degli uffici e dei Servizi del 3/9/2008 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa   

Di Impegnare la somma di €   5.263,93 sul Cap. 2495/29 imp n.2120 bilancio 2012  

Trasmettere la presente al servizio finanziario 

 

 

                                                                   

      Il Responsabile del Settore 

        (avv.to Eleonora Maggio ) 

                                                              Il Responsabile del procedimento 

                                                                   Dott.ssa Raffaela Barra 


